
 
 

Istituto Comprensivo Statale “Ai nostri caduti”  
Via Pietro Nenni, 2 – 20056 Trezzo sull’Adda (MI) 

Tel: 02/90933320 - Fax: 02/90933439 
Cod. fisc. 91546630152 – Cod. Mecc. MIIC8b2008 – codice univoco ufficio: UFY1XJ 

MAIL: MIIC8B2008@istruzione.it PEC: MIIC8B2008@pec.istruzione.it 
sito: www.ictrezzo.gov.it 

 

Circolare interna n° 52                             Trezzo sull’Adda, 31 ottobre 2017 
 

Ai Sigg. GENITORI 
Scuola dell’Infanzia  

 
OGGETTO: nomina rappresentanti elettivi nei Consigli di Intersezione - A.S. 2017/18 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i risultati delle elezioni per i rappresentanti elettivi dei genitori nei CONSIGLI DI 

INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia di Trezzo sull’Adda; 
 
VISTO il DPR 31/05/1974 n° 416 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

D E C R E T A 
 

che i Consigli di Intersezione per l’Anno Scolastico 2017/18 sono così costituiti: 
 
 
MEMBRI DI DIRITTO: Gli insegnanti delle rispettive classi 

 
 

MEMBRI ELETTI: Sig.ra RIPAMONTI BENEDICTA 1ª Sez. (arancioni) 
 Sig.     KAMARA HARRY 2ª Sez. (verdi) 
 Sig.ra CELSETI MANUELA 3ª Sez. (gialli) 
 Sig.ra SCARPITTI MADDALENA 4ª Sez. (rossi) 
 Sig.ra ANDOLINA EMANUELA 5ª Sez. (azzurri) 
 
DELEGATO A PRESIEDERE: 

 
Ins.    SINAPI Anna 

 

 
 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                       Dott.ssa Patrizia Santini 
 

(1) Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005  
 

 (1) Documento informatico conservato all'interno del registro protocollo: AOO/ufficio protocollo 

http://www.ictrezzo.gov.it/

		2017-10-31T12:26:41+0100
	SANTINI PATRIZIA MANUELA




